
USR Molise

Arco temporale: Agosto 2024

USR Molise



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 70.853

Visite 189.873

Azioni nel sito 408.391

Numero massimo di azioni in una visita 295

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:03:40

% rimbalzi 55%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 186.399 401.182 2 00:03:41 55% 0 €

       Regno Unito 1.352 2.787 2 00:04:08 54% 0 €

       Stati Uniti 1.194 2.612 2 00:02:23 55% 0 €

       Svizzera 307 555 2 00:01:51 57% 0 €

       San Marino 232 431 2 00:02:16 59% 0 €

       Spagna 111 257 2 00:05:27 57% 0 €

       Sconosciuto 83 222 3 00:03:49 63% 0 €

       Francia 62 97 2 00:00:46 53% 0 €

       Germania 30 74 3 00:01:56 47% 0 €

       Romania 14 24 2 00:00:55 50% 0 €

       Cina 10 15 2 00:03:07 60% 0 €

       Australia 9 14 2 00:00:06 56% 0 €

       Russia 9 13 1 00:01:31 78% 0 €

       Paesi Bassi 7 11 2 00:00:57 71% 0 €

       Albania 5 7 1 00:00:03 80% 0 €

       Brasile 5 9 2 00:01:09 40% 0 €

       Irlanda 5 10 2 00:04:29 60% 0 €

       Ucraina 5 10 2 00:00:31 40% 0 €

       Corea del Sud 3 7 2 00:01:18 0% 0 €

       Messico 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Belgio 2 6 3 00:00:14 50% 0 €

       Canada 2 4 2 00:01:03 50% 0 €

       Perù 2 7 4 00:03:39 0% 0 €

Altri 22 34 2 00:00:27 64% 0 €
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Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 189.873 408.391 2 00:03:40 55% 0 €

Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 145.156 301.017 2 00:03:46 57% 0 €

       Desktop 42.172 102.395 2 00:03:24 48% 0 €

       Tablet 1.680 3.519 2 00:02:45 55% 0 €

       Phablet 711 1.125 2 00:02:03 70% 0 €

       Sconosciuto 154 335 2 00:02:48 53% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Apple - iPhone 41.632 88.338 2 00:04:24 55% 0 €

Generico Desktop 36.463 90.034 3 00:03:29 47% 0 €

Apple - Generico Desktop 5.708 12.360 2 00:02:54 52% 0 €

Altri 4.713 7.838 2 00:01:30 66% 0 €

SM-A528B 1.875 4.527 2 00:05:37 51% 0 €

SM-A536B 1.854 4.009 2 00:04:08 54% 0 €

SM-A546B 1.707 3.724 2 00:05:44 58% 0 €

SM-A145R 1.695 3.006 2 00:01:49 60% 0 €

SM-A715F 1.402 2.802 2 00:03:48 59% 0 €

SM-A137F 1.390 3.016 2 00:02:33 45% 0 €

SM-A336B 1.384 2.585 2 00:02:40 65% 0 €

Redmi Note 9 Pro 1.379 6.542 5 00:07:37 52% 0 €

M2101K6G 1.340 2.866 2 00:03:02 51% 0 €

2201117SY 1.155 2.292 2 00:04:34 57% 0 €

SM-A256B 1.149 2.457 2 00:05:15 53% 0 €

SM-A505FN 1.127 2.252 2 00:03:29 53% 0 €

CRT-NX1 1.116 2.348 2 00:06:09 60% 0 €

SM-A346B 1.113 1.939 2 00:01:43 63% 0 €

SM-S911B 1.087 2.827 3 00:05:01 44% 0 €

Generico Smartphone 1.058 2.248 2 00:04:51 59% 0 €

Redmi Note 8 Pro 1.027 1.937 2 00:02:09 59% 0 €

SM-A127F 992 2.068 2 00:03:32 62% 0 €

CPH2219 964 2.349 2 00:04:19 59% 0 €

Altri 76.543 154.027 2 00:03:24 57% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 137.023 298.289 2 00:03:32 54% 0 €

       Apple 48.304 102.282 2 00:04:10 55% 0 €

       Samsung 1.860 3.486 2 00:02:09 65% 0 €

       Xiaomi 1.198 1.746 2 00:01:31 78% 0 €

       Huawei 777 1.427 2 00:03:43 63% 0 €

       Motorola 211 352 2 00:02:44 69% 0 €

       OPPO 191 277 2 00:01:16 74% 0 €

       Realme 71 105 2 00:01:59 72% 0 €

       Lenovo 68 131 2 00:04:39 62% 0 €

       LG 60 105 2 00:02:55 52% 0 €

       POCO 23 33 1 00:02:26 74% 0 €

       Wiko 15 37 3 00:03:54 53% 0 €

       ZTE 15 29 2 00:00:30 60% 0 €

       OnePlus 12 17 1 00:00:15 67% 0 €

       Alcatel 10 14 1 00:00:59 80% 0 €

       Asus 7 9 1 00:00:09 86% 0 €

       Blackview 6 15 3 00:05:40 33% 0 €

       Google 4 4 1 00:00:00 100% 0 €

       Microsoft 4 11 3 00:02:18 25% 0 €

       Nokia 4 8 2 00:02:03 50% 0 €

       TCL 4 5 1 00:00:11 75% 0 €

       Vivo 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Amazon 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 2 5 3 00:00:51 0% 0 €
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 14.0 35.030 73.101 2 00:03:52 56% 0%

       iOS 17.5 26.900 57.100 2 00:04:19 56% 0%

       Android 13.0 26.408 54.408 2 00:03:44 57% 0%

       Windows 10 19.670 49.080 3 00:03:30 47% 0%

       Windows 11 13.781 33.892 3 00:03:22 49% 0%

       Android 12.0 13.071 25.287 2 00:03:09 59% 0%

       Android 11.0 12.924 26.113 2 00:02:46 56% 0%

       Android 10.0 9.427 21.231 2 00:03:22 60% 0%

       iOS 17.6 5.985 12.566 2 00:04:57 54% 0%

       Mac 10.15 3.697 7.466 2 00:02:57 55% 0%

       Android 9.0 3.247 6.232 2 00:02:44 56% 0%

       GNU/Linux 2.542 5.835 2 00:04:01 45% 0%

       iOS 16.7 1.792 4.335 2 00:04:15 50% 0%

       iOS 16.6 1.149 2.410 2 00:04:23 55% 0%

       iOS 17.4 1.099 2.317 2 00:03:55 57% 0%

       Android 8.0 987 1.818 2 00:03:54 61% 0%

       Android 10 878 1.637 2 00:02:47 64% 0%

       iOS 16.1 822 1.611 2 00:06:00 61% 0%

       iOS 15.6 694 1.287 2 00:04:24 60% 0%

       iOS 17.3 668 1.827 3 00:04:46 56% 0%

       Android 12 647 880 1 00:00:55 85% 0%

       Mac 14.5 529 1.067 2 00:01:49 55% 0%

       Android 11 494 1.095 2 00:03:50 49% 0%

Altri 7.432 15.796 2 00:03:22 55% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome Mobile 92.406 189.671 2 00:03:31 57% 0 €

       Mobile Safari 33.116 71.452 2 00:04:43 55% 0 €

       Chrome 32.327 78.561 2 00:03:24 47% 0 €

       Samsung Browser 8.454 18.907 2 00:03:49 55% 0 €

       Chrome Mobile iOS 5.091 9.977 2 00:03:36 58% 0 €

       Microsoft Edge 4.010 10.513 3 00:03:51 46% 0 €

       Google Search App 3.807 7.715 2 00:02:40 56% 0 €

       Safari 3.606 7.603 2 00:03:15 54% 0 €

       Firefox 2.913 7.046 2 00:03:00 48% 0 €

       Facebook 1.186 1.443 1 00:00:33 86% 0 €

       Chrome Webview 701 756 1 00:00:17 95% 0 €

       Firefox Mobile 577 1.403 2 00:07:01 50% 0 €

       MIUI Browser 387 695 2 00:02:13 66% 0 €

       Huawei Browser Mobile 313 635 2 00:04:46 57% 0 €

       Ecosia 209 555 3 00:08:00 34% 0 €

       Opera 163 443 3 00:02:07 48% 0 €

       Opera Mobile 118 214 2 00:01:32 54% 0 €

       Avast Secure Browser 114 240 2 00:02:10 54% 0 €

       Headless Chrome 102 105 1 00:00:08 97% 0 €

       Instagram App 82 102 1 00:00:53 80% 0 €

       AVG Secure Browser 45 86 2 00:01:06 44% 0 €

       Firefox Mobile iOS 39 54 1 00:00:44 77% 0 €

       Internet Explorer 18 36 2 00:01:39 78% 0 €

Altri 89 179 2 00:01:33 60% 0 €
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 2.973 5.452 2 00:01:35 61% 0%

01 1.523 2.757 2 00:01:23 61% 0%

02 664 1.162 2 00:01:15 57% 0%

03 340 603 2 00:01:30 59% 0%

04 298 543 2 00:01:56 56% 0%

05 424 792 2 00:01:34 62% 0%

06 1.234 2.252 2 00:01:39 62% 0%

07 3.105 6.177 2 00:02:16 59% 0%

08 7.623 17.354 2 00:04:16 55% 0%

09 11.889 27.925 2 00:04:52 54% 0%

10 13.433 31.494 2 00:05:16 53% 0%

11 14.463 33.000 2 00:04:51 53% 0%

12 15.104 34.281 2 00:04:21 53% 0%

13 13.850 31.402 2 00:04:24 54% 0%

14 15.533 35.400 2 00:04:29 52% 0%

15 15.408 34.446 2 00:04:04 53% 0%

16 15.757 34.748 2 00:03:43 53% 0%

17 13.419 28.071 2 00:03:16 54% 0%

18 10.920 21.537 2 00:02:31 56% 0%

19 8.435 16.324 2 00:02:18 57% 0%

20 6.581 12.200 2 00:01:55 58% 0%

21 6.504 11.587 2 00:01:39 61% 0%

22 5.825 10.707 2 00:01:38 59% 0%

23 4.568 8.177 2 00:01:17 60% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 33.062 79.802 2 00:04:25 52% 0%

martedì 33.104 74.581 2 00:04:17 53% 0%

mercoledì 34.121 76.789 2 00:04:05 54% 0%

giovedì 28.881 60.000 2 00:03:31 55% 0%

venerdì 32.935 67.581 2 00:03:39 56% 0%

sabato 18.700 33.942 2 00:01:58 59% 0%

domenica 9.070 15.696 2 00:01:18 61% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 371.530

Visualizzazioni uniche 236.131

Download 10

Download Unici 3

Outlinks (link esterni) 32.539

Link esterni unici 25.204

Ricerche 4.312

Parole chiave uniche 1.783
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/molise 141.874 84.775 00:02:09 50% 82%

/web/molise/notizie 64.089 29.516 00:02:47 48% 82%

/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-t 30.772 24.474 00:00:39 52% 95%

/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/ 14.020 5.463 00:02:59 34% 89%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 7.564 5.341 00:01:07 73% 87%

/web/molise/-/ - Altri 6.199 5.063 00:00:55 71% 65%

/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-i 6.721 4.083 00:01:35 57% 83%

/web/molise/-/graduatoria-cdc-adss-campania-dm-205-2023 5.271 3.835 00:01:24 72% 88%

/web/molise/-/avviso-operazioni-di-assunzione-in-ruolo- 4.089 3.526 00:00:39 78% 83%

/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-prima 4.026 3.063 00:00:33 71% 93%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 3.874 2.704 00:01:14 69% 84%

/web/molise/-/sedi-disponibili-per-immissioni-in-ruolo- 3.087 2.524 00:01:47 69% 78%

/web/molise/concorsi 3.084 2.440 00:01:32 36% 47%

/web/molise/-/ripartizione-contingente-dei-posti-autori 3.052 2.271 00:01:56 66% 76%

/web/molise/-/avviso-immissioni-in-ruolo-personale-doce 2.226 1.960 00:00:36 85% 79%

/web/molise/reclutamento-docenti-e-personale-educativo 2.896 1.912 00:01:23 47% 66%

/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione- 2.088 1.820 00:00:38 35% 98%

/web/molise/-/individuazione-dei-destinatari-di-contrat 2.419 1.802 00:01:11 65% 78%

/web/molise/-/immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025 1.967 1.516 00:01:26 37% 42%

/web/molise/-/pubblicazione-parziale-graduatorie-classe 1.804 1.503 00:01:24 69% 73%

/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnav 1.898 1.397 00:00:49 55% 40%

/web/molise/home 2.407 1.352 00:02:20 44% 72%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 1.669 1.267 00:01:05 72% 70%

Altri 54.434 42.524 00:01:12 65% 68%
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https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-2
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-2
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii-grado-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-cdc-adss-campania-dm-205-2023
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/avviso-operazioni-di-assunzione-in-ruolo-per-l-a-s-2024-2025-assunzioni-a-tempo-indeterminato-da-graduatorie-di-merito-al-fine-della-scelta-della-sede
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-s
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/sedi-disponibili-per-immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025-ogni-ordine-e-grado-regione-molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ripartizione-contingente-dei-posti-autorizzato-per-le-nomine-in-ruolo-del-personale-docente-per-l-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/avviso-immissioni-in-ruolo-personale-docente-a-s-2024-25-adozione-della-procedura-telematica-per-le-immissioni-in-ruolo-a-distanza-
https://www.miur.gov.it/web/molise/reclutamento-docenti-e-personale-educativo
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-alla-prova-scritta-computer-based-dei-concorsi-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-doc-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/individuazione-dei-destinatari-di-contratto-a-tempo-indeterminato-o-determinato-scorrimento-graduatoria-adss-scuola-secondaria-di-ii-grado-a-s-2024-20
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-parziale-graduatorie-classe-di-concorso-adss
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7979439
https://www.miur.gov.it/web/molise/home
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-1


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/molise 80.024 39.920 50%

/web/molise/notizie 19.687 9.410 48%

/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-t 24.229 12.634 52%

/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/ 4.318 1.464 34%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 4.622 3.370 73%

/web/molise/-/ - Altri 2.722 1.924 71%

/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-i 3.371 1.921 57%

/web/molise/-/graduatoria-cdc-adss-campania-dm-205-2023 3.199 2.312 72%

/web/molise/-/avviso-operazioni-di-assunzione-in-ruolo- 3.078 2.404 78%

/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-prima 2.873 2.053 71%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 2.130 1.474 69%

/web/molise/-/sedi-disponibili-per-immissioni-in-ruolo- 1.926 1.331 69%

/web/molise/concorsi 1.156 415 36%

/web/molise/-/ripartizione-contingente-dei-posti-autori 1.672 1.106 66%

/web/molise/-/avviso-immissioni-in-ruolo-personale-doce 1.482 1.255 85%

/web/molise/reclutamento-docenti-e-personale-educativo 1.058 501 47%

/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione- 1.792 634 35%

/web/molise/-/individuazione-dei-destinatari-di-contrat 1.483 965 65%

/web/molise/-/immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025 413 151 37%

/web/molise/-/pubblicazione-parziale-graduatorie-classe 1.123 776 69%

/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnav 33 18 55%

/web/molise/home 854 380 44%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 828 596 72%

Altri 25.603 16.657 65%
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https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-2
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-2
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii-grado-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-cdc-adss-campania-dm-205-2023
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/avviso-operazioni-di-assunzione-in-ruolo-per-l-a-s-2024-2025-assunzioni-a-tempo-indeterminato-da-graduatorie-di-merito-al-fine-della-scelta-della-sede
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-s
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/sedi-disponibili-per-immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025-ogni-ordine-e-grado-regione-molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ripartizione-contingente-dei-posti-autorizzato-per-le-nomine-in-ruolo-del-personale-docente-per-l-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/avviso-immissioni-in-ruolo-personale-docente-a-s-2024-25-adozione-della-procedura-telematica-per-le-immissioni-in-ruolo-a-distanza-
https://www.miur.gov.it/web/molise/reclutamento-docenti-e-personale-educativo
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-alla-prova-scritta-computer-based-dei-concorsi-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-doc-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/individuazione-dei-destinatari-di-contratto-a-tempo-indeterminato-o-determinato-scorrimento-graduatoria-adss-scuola-secondaria-di-ii-grado-a-s-2024-20
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-parziale-graduatorie-classe-di-concorso-adss
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7979439
https://www.miur.gov.it/web/molise/home
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-1


Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Ufficio Scolastico Regionale - Molise - MIUR - USR MOLI 80.879 40.310 50%

Notizie - MIUR - USR MOLISE - Miur 24.541 11.073 45%

Graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia - 24.225 12.634 52%

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 4.630 3.372 73%

Concorso Personale docente secondaria I e II grado comu 3.418 1.931 56%

Graduatoria CdC ADSS Campania - DM 205 /2023 - Graduato 3.202 2.315 72%

Avviso operazioni di assunzione in ruolo per l'a.s 3.078 2.404 78%

Concorso Personale docente Infanzia e Primaria comune e 2.872 2.053 71%

Reclutamento - MIUR - USR MOLISE - Miur 1.686 767 45%

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 2.129 1.474 69%

Sedi disponibili per immissioni in ruolo a. s. 2024/202 1.924 1.331 69%

Concorsi - MIUR - USR MOLISE - Miur 1.156 415 36%

Ripartizione contingente dei posti autorizzato per le n 1.671 1.106 66%

AVVISO Immissioni in ruolo personale docente a.s. 2024/ 1.487 1.260 85%

Chiarimenti visualizzazione convocazione alla prova scr 1.792 634 35%

Esito elaborazione fase 2 assegnazione sede - Scorrimen 1.482 964 65%

IMMISSIONI IN RUOLO A. S. 2024/2025 - IMMISSIONI IN RUO 410 153 37%

Pubblicazione parziale graduatorie classe di concorso A 1.123 776 69%

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 829 597 72%

Concorso Ordinario docenti scuola secondaria D.D. 499/2 1.177 910 77%

Operazioni di assunzione in ruolo per l'a.s. 2024/ 852 588 69%

Rettificate Graduatorie di merito del Concorso per tito 775 578 75%

Decreto pubblicazione rettifica graduatoria ADSS Campan 917 763 83%

Altri 23.372 15.263 65%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/molise 69.660 84.775 82%

/web/molise/notizie 24.314 29.516 82%

/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-t 23.300 24.474 95%

/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/ 4.842 5.463 89%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 4.635 5.341 87%

/web/molise/-/ - Altri 3.281 5.063 65%

/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-i 3.407 4.083 83%

/web/molise/-/graduatoria-cdc-adss-campania-dm-205-2023 3.367 3.835 88%

/web/molise/-/avviso-operazioni-di-assunzione-in-ruolo- 2.914 3.526 83%

/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-prima 2.853 3.063 93%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 2.268 2.704 84%

/web/molise/-/sedi-disponibili-per-immissioni-in-ruolo- 1.976 2.524 78%

/web/molise/concorsi 1.153 2.440 47%

/web/molise/-/ripartizione-contingente-dei-posti-autori 1.720 2.271 76%

/web/molise/-/avviso-immissioni-in-ruolo-personale-doce 1.541 1.960 79%

/web/molise/reclutamento-docenti-e-personale-educativo 1.259 1.912 66%

/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione- 1.782 1.820 98%

/web/molise/-/individuazione-dei-destinatari-di-contrat 1.409 1.802 78%

/web/molise/-/immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025 631 1.516 42%

/web/molise/-/pubblicazione-parziale-graduatorie-classe 1.100 1.503 73%

/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnav 557 1.397 40%

/web/molise/home 977 1.352 72%

/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-c 887 1.267 70%

Altri 28.716 42.523 68%

USR Molise | Arco temporale: Agosto 2024 | Pagina 15 di 28

https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-2
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-2
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii-grado-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-cdc-adss-campania-dm-205-2023
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/avviso-operazioni-di-assunzione-in-ruolo-per-l-a-s-2024-2025-assunzioni-a-tempo-indeterminato-da-graduatorie-di-merito-al-fine-della-scelta-della-sede
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-s
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/sedi-disponibili-per-immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025-ogni-ordine-e-grado-regione-molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ripartizione-contingente-dei-posti-autorizzato-per-le-nomine-in-ruolo-del-personale-docente-per-l-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/avviso-immissioni-in-ruolo-personale-docente-a-s-2024-25-adozione-della-procedura-telematica-per-le-immissioni-in-ruolo-a-distanza-
https://www.miur.gov.it/web/molise/reclutamento-docenti-e-personale-educativo
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-alla-prova-scritta-computer-based-dei-concorsi-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-doc-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/individuazione-dei-destinatari-di-contratto-a-tempo-indeterminato-o-determinato-scorrimento-graduatoria-adss-scuola-secondaria-di-ii-grado-a-s-2024-20
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-parziale-graduatorie-classe-di-concorso-adss
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7979439
https://www.miur.gov.it/web/molise/home
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-1


Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Ufficio Scolastico Regionale - Molise - MIUR - USR MOLI 70.584 85.963 82%

Notizie - MIUR - USR MOLISE - Miur 30.883 37.726 82%

Graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia - 23.300 24.474 95%

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 4.640 5.349 87%

Concorso Personale docente secondaria I e II grado comu 3.457 4.150 83%

Graduatoria CdC ADSS Campania - DM 205 /2023 - Graduato 3.370 3.841 88%

Avviso operazioni di assunzione in ruolo per l'a.s 2.914 3.526 83%

Concorso Personale docente Infanzia e Primaria comune e 2.855 3.063 93%

Reclutamento - MIUR - USR MOLISE - Miur 1.889 2.791 68%

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 2.269 2.705 84%

Sedi disponibili per immissioni in ruolo a. s. 2024/202 1.977 2.525 78%

Concorsi - MIUR - USR MOLISE - Miur 1.148 2.436 47%

Ripartizione contingente dei posti autorizzato per le n 1.721 2.275 76%

AVVISO Immissioni in ruolo personale docente a.s. 2024/ 1.549 1.967 79%

Chiarimenti visualizzazione convocazione alla prova scr 1.782 1.820 98%

Esito elaborazione fase 2 assegnazione sede - Scorrimen 1.408 1.802 78%

IMMISSIONI IN RUOLO A. S. 2024/2025 - IMMISSIONI IN RUO 636 1.533 41%

Pubblicazione parziale graduatorie classe di concorso A 1.103 1.506 73%

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 889 1.270 70%

Concorso Ordinario docenti scuola secondaria D.D. 499/2 1.141 1.221 93%

Operazioni di assunzione in ruolo per l'a.s. 2024/ 860 1.107 78%

Rettificate Graduatorie di merito del Concorso per tito 782 1.033 76%

Decreto pubblicazione rettifica graduatoria ADSS Campan 962 1.013 95%

Altri 26.430 39.155 68%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 1.519 1 37%

Gps 96 1 41%

gps 70 1 29%

graduatorie 66 1 35%

Graduatorie 65 1 40%

GPS 48 1 50%

Adss 46 1 17%

Graduatoria 43 1 44%

Ata 36 1 47%

A022 35 2 34%

Assegnazioni provvisorie 34 1 29%

assegnazioni provvisorie 32 1 28%

AB24 29 1 41%

Assegnazione provvisoria 29 1 31%

Assegnazioni 28 1 32%

ab24 26 1 12%

ata 25 1 40%

graduatoria 25 1 32%

Ab24 24 1 42%

adss 22 1 14%

Graduatorie ata 20 1 55%

graduatorie ata 20 1 10%

Contatti 19 1 37%

Altri 1.275 583 29%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/molise 376 141.874

web/molise/notizie 144 64.089

web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-te 219 30.772

web/molise/-/ - Altri 960 25.488

web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/ 15 14.020

web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-co 42 7.564

web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii 20 6.721

web/molise/-/graduatoria-cdc-adss-campania-dm-205-2023 18 5.271

web/molise/-/avviso-operazioni-di-assunzione-in-ruolo-p 13 4.089

web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primar 8 4.026

web/molise/ - Altri 176 3.735

web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-co 11 3.874

web/molise/-/sedi-disponibili-per-immissioni-in-ruolo-a 6 3.087

web/molise/concorsi 30 3.084

web/molise/-/ripartizione-contingente-dei-posti-autoriz 7 3.052

web/molise/-/avviso-immissioni-in-ruolo-personale-docen 3 2.226

web/molise/reclutamento-docenti-e-personale-educativo 40 2.896

web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-a 4 2.088

web/molise/-/individuazione-dei-destinatari-di-contratt 2 2.419

web/molise/-/immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025 42 1.967

web/molise/-/pubblicazione-parziale-graduatorie-classe- 19 1.804

web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavi 32 1.898

web/molise/home 10 2.407

Altri 254 23.203
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https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-2
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii-grado-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-cdc-adss-campania-dm-205-2023
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/avviso-operazioni-di-assunzione-in-ruolo-per-l-a-s-2024-2025-assunzioni-a-tempo-indeterminato-da-graduatorie-di-merito-al-fine-della-scelta-della-sede
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatoria-di-merito-dei-vincitori-del-concorso-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-della-scuola-secondaria-di-primo-e-s
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/sedi-disponibili-per-immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025-ogni-ordine-e-grado-regione-molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ripartizione-contingente-dei-posti-autorizzato-per-le-nomine-in-ruolo-del-personale-docente-per-l-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/avviso-immissioni-in-ruolo-personale-docente-a-s-2024-25-adozione-della-procedura-telematica-per-le-immissioni-in-ruolo-a-distanza-
https://www.miur.gov.it/web/molise/reclutamento-docenti-e-personale-educativo
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-alla-prova-scritta-computer-based-dei-concorsi-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-doc-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/individuazione-dei-destinatari-di-contratto-a-tempo-indeterminato-o-determinato-scorrimento-graduatoria-adss-scuola-secondaria-di-ii-grado-a-s-2024-20
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/immissioni-in-ruolo-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-parziale-graduatorie-classe-di-concorso-adss
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7979439
https://www.miur.gov.it/web/molise/home
https://www.miur.gov.it/web/molise/home


Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Ufficio Scolastico Regionale - Molise - MIUR - USR MOLI 387 144.184

Notizie - MIUR - USR MOLISE - Miur 249 84.053

Graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia - 219 30.773

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 42 7.592

Concorso Personale docente secondaria I e II grado comu 19 6.842

Graduatoria CdC ADSS Campania - DM 205 /2023 - Graduato 18 5.280

Avviso operazioni di assunzione in ruolo per l'a.s 13 4.089

Concorso Personale docente Infanzia e Primaria comune e 8 4.027

Reclutamento - MIUR - USR MOLISE - Miur 50 4.187

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 11 3.876

Sedi disponibili per immissioni in ruolo a. s. 2024/202 6 3.088

Concorsi - MIUR - USR MOLISE - Miur 30 3.070

Ripartizione contingente dei posti autorizzato per le n 7 3.054

AVVISO Immissioni in ruolo personale docente a.s. 2024/ 3 2.233

Chiarimenti visualizzazione convocazione alla prova scr 4 2.088

Esito elaborazione fase 2 assegnazione sede - Scorrimen 2 2.418

IMMISSIONI IN RUOLO A. S. 2024/2025 - IMMISSIONI IN RUO 42 1.987

Pubblicazione parziale graduatorie classe di concorso A 19 1.806

Graduatoria di merito dei vincitori del Concorso per ti 14 1.672

Concorso Ordinario docenti scuola secondaria D.D. 499/2 13 1.520

Operazioni di assunzione in ruolo per l'a.s. 2024/ 2 1.310

Rettificate Graduatorie di merito del Concorso per tito 7 1.331

Operazioni di assunzione in ruolo per l'a.s. 2024/ 6 1.225

Altri 1.280 39.336
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Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.istruzione.it/allegati/2014/prod_2012_Aree_compensi 1 7

www.istruzione.it/allegati/2016/delibera-anac-430-del-1 1 2

www.miur.gov.it/documents/20182/7754825/MIM Dotazione o 1 1
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http://www.istruzione.it/allegati/2014/prod_2012_Aree_compensi.pdf
http://www.istruzione.it/allegati/2016/delibera-anac-430-del-13-aprile-2016-allegato-2.xls
https://www.miur.gov.it/documents/20182/7754825/MIM+Dotazione+organica+e+ripartizione+aree.zip


Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 120.538

11–30 13.974

31–60 9.522

1-2 min 9.794

2-4 min 8.873

4-7 min 5.911

7-10 min 3.578

10-15 min 4.031

15-30 min 8.859

30+ min 5.228
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 132.101

Visitatori da Social Networks 749

Visitatori da Ingressi Diretti 36.219

Visitatori da Siti Web 20.802

Visitatori da Campagne 2

Motori di ricerca distinti 9

Social networks distinti 2

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 75

Campagne distinte 1

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 19%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 70%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 11%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 132.101 285.867 2 00:03:25 54% 0 €

Ingressi Diretti 36.219 80.873 2 00:05:03 54% 0 €

Siti web 20.802 40.724 2 00:03:01 62% 0 €

Social Networks 749 924 1 00:00:35 86% 0 €

Campagne 2 3 2 00:00:08 50% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 132.101 285.867 2 00:03:25 54% 0%

atcampobasso.it 8.285 16.938 2 00:03:39 61% 0%

www.orizzontescuola.it 5.463 8.954 2 00:01:55 67% 0%

atpisernia.it 5.102 11.868 2 00:03:44 53% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 742 966 1 00:01:03 81% 0%

       Facebook 675 831 1 00:00:32 87% 0%

www.scuolainforma.news 457 577 1 00:00:50 82% 0%

www.ascuolaoggi.com 192 234 1 00:00:55 83% 0%

www.quotidianomolise.com 121 180 2 00:00:41 64% 0%

quickaccess.internet.apps.samsung.com 104 253 2 00:06:47 44% 0%

       Instagram 74 93 1 00:00:58 80% 0%

www.primocircolomarsciano.edu.it 35 91 3 00:01:20 34% 0%

flpscuolamolise.it 30 51 2 00:01:40 73% 0%

www.ticonsiglio.com 22 26 1 00:00:07 82% 0%

qds.it 19 23 1 00:00:05 89% 0%

www.privacywall.org 19 41 2 00:01:50 47% 0%

www.scuolalink.it 19 36 2 00:04:41 58% 0%

old.atcampobasso.it 11 37 3 00:08:39 36% 0%

www.icdagnillo.edu.it 11 24 2 00:01:15 18% 0%

skyjem.com 10 17 2 00:00:49 70% 0%

www.flpscuolafoggia.it 10 12 1 00:00:24 80% 0%

mail.google.com 8 20 3 00:03:29 88% 0%

www.comprensivobernacchia.edu.it 8 23 3 00:07:08 25% 0%

Altri 136 356 3 00:02:51 44% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 127.654 275.849 2 00:03:27 54% 0 €

        - Bing 2.548 6.347 3 00:02:33 45% 0 €

        - Yahoo! 1.087 2.432 2 00:03:05 52% 0 €

        - Google News 416 437 1 00:00:04 96% 0 €

        - DuckDuckGo 187 376 2 00:02:03 58% 0 €

        - Ecosia 159 354 2 00:02:09 47% 0 €

        - Brave 24 41 2 00:00:40 54% 0 €

        - Facebook 13 13 1 00:00:00 100% 0 €

        - Qwant 13 18 1 00:01:05 69% 0 €
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 127.654 275.849 2 00:03:27 54% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 2.548 6.347 3 00:02:33 45% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 1.087 2.432 2 00:03:05 52% 0 €

       Google News - Parola chiave non definita 416 437 1 00:00:04 96% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 187 376 2 00:02:03 58% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 159 354 2 00:02:09 47% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 24 41 2 00:00:40 54% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 13 13 1 00:00:00 100% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 13 18 1 00:01:05 69% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

atcampobasso.it/index 8.195 16.401 2 00:03:28 61% 0 €

www.orizzontescuola.it/index 5.443 8.907 2 00:01:54 67% 0 €

atpisernia.it/index 5.058 11.510 2 00:03:30 53% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 601 786 1 00:01:05 81% 0 €

www.scuolainforma.news/index 456 573 1 00:00:49 82% 0 €

www.ascuolaoggi.com/index 192 234 1 00:00:55 83% 0 €

www.quotidianomolise.com/index 121 180 2 00:00:41 64% 0 €

quickaccess.internet.apps.samsung.com/index 104 253 2 00:06:47 44% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/index 64 96 2 00:01:38 69% 0 €

www.primocircolomarsciano.edu.it/index 35 91 3 00:01:20 34% 0 €

flpscuolamolise.it/index 30 51 2 00:01:40 73% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 24 24 1 00:00:00 100% 0 €

atcampobasso.it/web/molise 22 143 7 00:26:24 0% 0 €

www.ticonsiglio.com/index 22 26 1 00:00:07 82% 0 €

atpisernia.it/web/molise/notizie 21 101 5 00:12:43 0% 0 €

atcampobasso.it/web/molise/notizie 20 241 12 00:39:15 0% 0 €

qds.it/index 19 23 1 00:00:05 89% 0 €

www.privacywall.org/index 19 41 2 00:01:50 47% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 16 19 1 00:01:45 81% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 15 18 1 00:00:12 80% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 15 16 1 00:00:15 93% 0 €

www.scuolalink.it/index 14 30 2 00:06:12 50% 0 €

atcampobasso.it/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1 12 62 5 00:14:13 0% 0 €

Altri 284 898 3 00:06:55 45% 0 €
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https://atcampobasso.it/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le-prime-graduatorie-dalle-gps-alle-assunzioni-dalla-supplenza-allabilitazione-ecco-i-passaggi/
https://www.ascuolaoggi.com
https://www.quotidianomolise.com/
https://quickaccess.internet.apps.samsung.com/
https://www.primocircolomarsciano.edu.it/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/posti-di-sostegno-in-deroga-sono-attribuiti-come-supplenza-al-30-giugno-domanda-va-presentata-entro-il-7-agosto-ore-14/
https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.ticonsiglio.com/
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://qds.it/
https://www.privacywall.org/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/immissioni-in-ruolo-2024-assunto-anche-qualche-idoneo-del-concorso-pnrr-ecco-dove-finora/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorsi-scuola-2024-prove-orali-iniziano-le-convocazioni-bisogna-essere-presenti-allestrazione-traccia-ecco-cosa-dicono-gli-avvisi-gia-pubblicati/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-pnrr-2023-infanzia-e-primaria-ecco-le-prime-graduatorie-quanto-incide-riserva-del-30-per-precari-con-3-anni-di-servizio/
https://www.scuolalink.it/
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie/-/asset_publisher/r1wN4nUptbRT/


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Facebook - https://lm.facebook.com/ 369 410 1 00:00:23 93% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 249 338 1 00:00:34 82% 0%

       Instagram - https://l.instagram.com/ 64 81 1 00:01:03 78% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 49 75 2 00:01:35 67% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com 8 8 1 00:00:00 100% 0%

       Instagram - https://www.instagram.com/ 8 8 1 00:00:00 100% 0%

       Instagram - 1 3 3 00:03:44 0% 0%

       Instagram - http://instagram.com/ 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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